REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Br.Reshin Collakon, Tel: DRG0SSS0, Fax: 042 2285310, Website: wornw hidanpov.al, B-mails infeehidawso s
Wi Indeksi
ne: |LOKE
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotgsohel nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim 18 interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe 1& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e
pasurive, & detyrimeve tinanciare t€ t€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ”, me ndrvshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.20035, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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VIS TER | TUD e TE ASHT ME

Institucioni dhe adresa
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Datae umrumt né funk-,mmn qé kryen : Data e doréziniit t€ deklaratés =

115.09. 2012 F = 5 03 o0, |

Né baz€ 1€ memit 91, 1€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detvrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqvruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjt
gqé nuk Eshi@é e viirtetd,

Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, auresen ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésnar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.
! Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me ija!E Pjesa né % | justifikues
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* Ohjekdi i deklarimit (Neni 4, gérma a_ b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lekE ose nE valuld 18 huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format Eshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1& plotésoni né folakopie 1€ 1if.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/fen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave 1€

|
| Dokumenta
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“Pariodit Tieror™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

—— —_—
— —

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojng€ brenda dhe jashté vendit, t&€ mbelura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimel e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

s T¢ dhénal pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detynime financiare 1€ pasgyrohen né faqen nr.7, pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi idet}rrimwe deri né 31 d:hjell}r té deri né 31 dhjeml" té jusﬁﬁkues

vitit t€ deklarimit vitit 18 deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjal&) (me shifra dhe fjal€)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFL "(TIT TE INTFRE"&IT

Adlresa: BroReshin Coblaku, Tel: 0800 9999 Fay: 042 228-5000 Welsite: waew hidan o, F-mabl: infrahidanpoy sl

N, h‘l.dﬂk.al
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DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, Emijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg 1& nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare 1€ 1& vgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIL INTERESAVE

Né bazé€ 1€ nenit 91, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve fnanciare té t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nzpektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé € verifikojng né & gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
lloganné time.

Shtetasi/sja depf HH’UM BUSHP(TI’ , bashkéshort/e il

1"m|rar1 Atési, Mbiemir fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit DITM]R SULEGM%U 'E;USHFETJ

Emér, Atesl Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ﬁ

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, p;asi.in takuese gé zotéroni, t€¢ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklamm i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Pi . | Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Iyiesa e justifikues
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, ¢ ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
by pasurité ¢ luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vierg 18 vecantd mbi 500 () leke:
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né& cash, né llogari mjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj,

Nése ky formar éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit. g& ka krijuar t€¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fiumprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér pcnudhm nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit 1&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjctor t€ vitit te deklarimit.

Pérshkrimi i 18 ardhurave

Shuma e 1€ ardhurave té

krijuara, né leké apo né

valuté (me shif a dhe me
| fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik@ (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né

31 dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e

lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.1 1. pér

1é ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké ap;u né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér krﬁdlte bankare shumén ¢ kredisé
{principal), therb;atjen (muﬂ]i}‘wtlj dhe késti mujor. -

Shuma e shlyer nga T .E}jeudja e detyrimit i
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pgkumenta
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 dhjetor té deri ng 31 dhjetor € | | justifikues
3 vitit 1€ deklarimit vitit t& deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé) |
PR i | e
——— ———
—————— — - -
o e ool | M P P — |

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 4 .
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tif,

Informacion n€ ndihmén luaj;

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private. detyrimeve financiare 18 zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t2 Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& té
zajedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
» Ligj nr9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave n€ ushirimin e funksioneve
publike™i ndryshuar

Deklarimi i inferesave private nga gyrtari
Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodikivjetor” duhet 1€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni { méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe 1€ familjes s& tij (bashkéshortit/es dhe témijéve né moshé madhore).
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve 1€ familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si ¢ 11ll€ né organet e administratés shietérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitel vegmas nga ¢do anétar i familjes. me pasuri 1€ regjistruar né emér & vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

Bashk&lidhur me deklaraién subjekti dubet 1@ sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet g8 18 dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta 1€ jené
pasgyruar  edhe ni  faget  pérkatése té
deklaratés,

Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim
dore ose né ményré elektronike, por né cdo
rast nénshkruhet me shkrim.

Suh[ektjler-'rtar nuk !egp]ttmohet . te e
nénshkruajé deklaratén ¢ inleresave private [

t& personave € lidhur.

Deklarata duhet 1& plotésohet dhe dorézohet,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi B

A\DA,

M Tdentitatid

- — . — |

‘Leleton Drivat e celular

dert mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i intercsave private nga personi

i lithhur me zyvrtarin

£

T owsmunnanen aniwis acmaie aowesraan

= Deokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave

private e personit t€ lidhur"duhet @

plotésohet nga pjesétaré té familjes (bashkéshortit'es dhe [Bmijéve né moshé madhore) € mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé t& nenit nenit 21 dhe 22 té hgjit nr.9049, daté 10,04,2003, pér pasuritg gé disponojné vegmas,
Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim té interesave private né€ Inspektoratin ¢
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.
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